РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ         КАМЧАТСКИЙ    КРАЙ

Администрация  муниципального  образования  сельское  поселение «село Ачайваям»
688815 Камчатский край, Олюторский район, село Ачайваям, улица Оленеводов, 16-А                          телефон/факс: (415-44) 51-5-02, 51-5-74, 51-5-43, e-mail:achaivayam@inbox.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы  администрации муниципального образования - сельское поселение  «село Ачайваям»

от  12.12.2018г.      №  39                                                                      с.Ачайваям
«О внесении данных в ФИАС»

           В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в ФИАС следующие отсутствующие данные по объектам адресации:
1) Камчатский край, Олюторский район, с.Ачайваям, ул. Оленеводов, д. 3, кв. 4;
2) Камчатский край, Олюторский район, с.Ачайваям, ул. Оленеводов, д. 9, кв. 1;
3) Камчатский край, Олюторский район,  с.Ачайваям,  ул. Оленеводов, д. 14, кв. 2;

4) Камчатский край, Олюторский район,  с.Ачайваям,  ул. Оленеводов, д. 18, кв. 2;
5) Камчатский край, Олюторский район, с.Ачайваям, ул. Школьная, д. 71, кв.1;

6) Камчатский край, Олюторский район, с.Ачайваям, ул. Школьная, д. 71, кв. 2;
7) Камчатский край, Олюторский район, с.Ачайваям, ул. Школьная, д. 74, кв. 2.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и опубликования(обнародования).                                                                                                                                3. Контроль   исполнения   настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения «село Ачайваям»              Н.А.Эминина